様式第８号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

福井市長　あて

申請者　自治会等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

年度　福井市防犯カメラ設置補助事業補助金交付請求書

年　　月　　日付け福井市指令危第　　号により交付の決定通知のあった福井市防犯カメラ設置補助事業補助金について、福井市防犯カメラ設置補助事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　金　　　　　　　円

２　振込先

[bookmark: _GoBack]３　特記事項